

NARVA LINNAVOLIKOGU STRATEEGILINE KOMISJON

Koosoleku protokoll

Narva

11. september 2018 nr 1-3/9758

Algus kell 16:00 ja lõpp kell 18:00

Koosoleku juhataja: strateegilise komisjoni esimees Larissa Olenina

Protokollija: Anastassia Zahharova

Koosolekul osalesid komisjoni liikmed: Jelena Pahhomova, Tamara Komlova, Olev Silland, Aleksei Voronov, Jelena Kavrus, Galina Vologdina, Vladimir Mižui.

Puudusid: Aleksandr Jefimov, Jelizaveta Tšertova, Ilja Fjodorov.

Võtsid osa: Linnavolikogu liikmed Jekaterina Golubtsova, Veera Grigorjeva.

Kutsutud: abilinnapea Aleksei Jevgrafov, Rahandusameti direktor, Linnavalitsuse liige Jelena Golubeva, Linnavalitsuse liige Andrei Antonov, Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Ameti direktor Georgi Ignatov, juhiabi-analüütik Anton Võlitok.

Koosoleku juhataja tutvustas päevakorra projekti.

Ühehäälselt kinnitati järgmine päevakord:

1. "Narva linna arengukava aastateks 2008-2021" muutmine. (ME017)
2. Projekti "Narva linna tänavavalgustuse taristu renoveerimine" oma- ja sildfinantseeringu kinnitamine ning Narva linnavolikogu 09.06.2016 otsuse nr 183 "Projekti "Narva linna tänavavalgustuse taristu renoveerimise I etapp" oma- ja sildfinantseeringu kinnitamine" kehtetuks tunnistamine. (OE062)
3. Narva linna ja linna arvestusüksuse eelarvestrateegia 2019-2022.
4. Eelarve prioriteedid.

Päevakorra arutelu.

1. Georgi Ignatov ja Anton Võlitok tutvustasid komisjoni liikmetele Narva Linnavolikogu otsuse eelnõud "Narva linna arengukava aastateks 2008-2021" muutmine. (ME017)

Küsimusi esitasid ja arutelu osalesid: L. Olenina, J. Pahhomova, G. Ignatov, A. Võlitok, V. Mižui, A. Voronov, A. Jevgrafov.

Linnavolikogu projektide ja arengu komisjoni ettepanekutega esines komisjoni esimees Tamara Komlova.

Linnavolikogu piiriäärse ja väliskoostöö komisjoni ettepanekutega esines komisjoni esimees Jelena Kavirus.

Linnavolikogu linnaehituskomisjoni ettepanekutega esines komisjoni esimees Vladimir Mižui.

Linnavolikogu kultuuri- ja spordikomisjoni esimees Galina Vologdina teatas, et komisjoni koosolekul eelnõu oli läbivaadatud, ettepanekuid ei ole.

Linnavolikogu sotsiaalkomisjoni ettepanekutega esines komisjoni esimees Olev Silland.

Linnavolikogu noorsookomisjoni ettepanekutega esines komisjoni esimees Jekaterina Golubtsova.

Linnavolikogu hariduskomisjoni ettepanekutega esines komisjoni aseesimees Irina Janovitš.

Linnavolikogu ühistute komisjoni ettepanekutega esines komisjoni esimees Jelena Pahhomova.

Linnavolikogu transpordikomisjoni ettepanekud luges ette Larissa Olenina.

Arutelu käigus töötati välja komisjoni ettepanekud. Ettepanekud on lisatud protokollile.

2. Georgi Ignatov teatas, et otsuse eelnõu „Projekti "Narva linna tänavavalgustuse taristu renoveerimine" oma- ja sildfinantseeringu kinnitamine ning Narva linnavolikogu 09.06.2016 otsuse nr 183 "Projekti "Narva linna tänavavalgustuse taristu renoveerimise I etapp" oma- ja sildfinantseeringu kinnitamine" kehtetuks tunnistamine" oli läbi vaadatud Linnavolikogu linnamajanduskomisjoni koosolekul ja toetatud komisjoni liikmete poolt.

3. Jelena Golubeva tutvustas komisjoni liikmetele Narva linna ja linna arvestusüksuse eelarvestrateegia 2019-2022.

Küsimusi esitasid ja arutelus osalesid: L. Olenina, A. Jevgrafov, A. Voronov, J. Golubeva.

Komisjoni liikmed ühehäälselt otsustasid toetada määruse eelnõu «"Narva linna arengukava aastateks 2008-2021" muutmise.» (ME017) ning teha ettepanek võtta see Narva Linnavolikogu istungi päevakorda. Teha toetatud komisjoni liikmete poolt muudatusettepanekud tegevuskavasse.

4. Komisjoni Larissa Olenina sõnastas komisjonide ettepanekud eelarve prioriteetide osas. (lisatud protokollile)

Arutelus osalesid: L. Olenina, J. Pahhomova, A. Jevgrafov.

Koosolek kuulutati lõppenuks.



Larissa Olenina
Strateegilise komisjoni
esimees



Anastassia Zahharova
Protokollija